
Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
   

 

 

 

DOMENICA 18 AGOSTO 2019 

 

TROFEO “ANTICHI  

SAPORI LIGURI” 
   

777^̂̂   GGGAAARRRAAA   CCCAAAMMMPPPIIIOOONNNAAATTTOOO   SSSOOOCCCIIIAAALLLEEE   AAA   CCCOOOPPPPPPIIIEEE   

(((FFFOOORRRMMMUUULLLAAA   GGGRRREEEEEENNNSSSOOOMMMEEE)))   
 

 

1^ COPPIA SENIOR 

LUPERI MARCO/GIANNONI DAVIDE P 35 

 
 

2^ COPPIA NETTO 

BIANCHI MARIO/DI MELLA ANTONIO P 35 

 

1^ COPPIA NETTO 

BENIGNI VIRGILIO/GUIDI RENZO P 36 

 

 

1^ COPPIA LORDO 

ALLUISINI CARLO/MARCHETTI GIANFRANCO P 30 

 

   

   



1° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 30

2° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 28

3° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 13 S 24

LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 24

5° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 22

6° GREEN ERNEST MARIGOLA 14 S 21

FERRARI FRANCO CROARA 13 S 21

8° ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S 19

9° COBAI STEFANO MARIGOLA 12  18

10° CAMERONI FRANCESCO LAGHETTO 18  15

11° CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 23 S 13

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

TROFEO ANTICHI SAPORI LIGURI greensome del 18-08-2019

domenica 18 agosto 2019 13.49.51 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 42

2° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 13 S 36

3° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 35

LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 35

GREEN ERNEST MARIGOLA 14 S 35

6° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 33

7° ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S 32

CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 23 S 32

FERRARI FRANCO CROARA 13 S 32

10° CAMERONI FRANCESCO LAGHETTO 18  29

COBAI STEFANO MARIGOLA 12  29

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TROFEO ANTICHI SAPORI LIGURI greensome del 18-08-2019

domenica 18 agosto 2019 13.50.01 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 42

2° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 13 S 36

3° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 35

LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 35

GREEN ERNEST MARIGOLA 14 S 35

6° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 11 S 33

7° ANTONIOTTI SERGIO MARIGOLA 14 S 32

CASTELLANA GIANNI MARIGOLA 23 S 32

FERRARI FRANCO CROARA 13 S 32

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

TROFEO ANTICHI SAPORI LIGURI greensome del 18-08-2019

domenica 18 agosto 2019 13.49.35 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




